PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	14 августа 2014 года
	                                       № 101/640

г. Слюдянка

О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район
 шестого созыва Варанкиной О.А.
Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенного лица кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район Варанкиной Ольгой Анатольевной, в соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 32, ст. 68 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенное лицо Сутурину Татьяну Дмитриевну, назначенное кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район Варанкиной Ольгой Анатольевной.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова